2025年 12月 19日

お取引先各位

王子イメージングメディア株式会社

営業本部

価格改定について

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社は2022年から2023年にかけて、原燃料高騰の影響を主な背景に価格改定を実

施させて頂きました。その後、円安が定着する中、原燃料高止まりが継続しており、更には

原紙価格の上昇、物流問題に起因した物流費高騰、人材確保のための労務費の上昇等により、

事業環境はより一段と厳しい状況になっております。

弊社では、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、自助努力だけでは安定供給が困

難な状況となっております。今後も一層のコストダウンを継続してまいりますが、安定的に

製品を供給させて頂くため、当社製品の価格改定をお願いせざるを得ないとの判断に至りま

した。

諸事情ご賢察の上、以下の改定案にご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

(1)対象品種 当社取り扱い製品全般

（紙感熱、フィルム感熱、インクジェット紙、他）

(2)値上げ幅 10%以上

(3)実施時期 2026 年 3 月 2 日出荷分より

以上